Classif. documental 00.01.01.15

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO RIO DE JANEIRO

MEMORANDO Nº JFRJ-MEM-2023/04128

Rio de Janeiro, 11 de maio de 2023.

De: SUBSECRETARIA DE GESTÃO ESTRATÉGICA
Para: SECRETARIA GERAL
Assunto: Mapeamento e modelagem de processos de trabalho

Sra. Diretora Geral,

Solicito, por meio do presente, a substituição do servidor Antônio Henrique de
Oliveira Maia Cruz, matrícula RJ10736, designado pela Portaria Nº TRF2-PTP-2021/00214, pela
servidora ,ora subscritora, matrícula RJ13545, para compor o Comitê Gestor de Proteção de Dados
no âmbito da Justiça Federal da 2ª Região (COGEPD).

Sugiro ainda, que haja um servidor da SAJ, não como suplente, tendo em vista que
assuntos sobre o sistema Eproc são os mais recorrentes,

Em caso de concordância, sugiro envio à Presidência do E. Tribunal Regional Federal-
2ª Região (AJUD/PRES) para elaboração de minuta da alteração da Portaria Nº TRF2-PTP-2021
/00214.

Atenciosamente,

MONIQUE CARBONEL RABELLO
DIRETOR DE SUBSECRETARIA

JF
R

JM
E

M
20

23
04

12
8A

Assinado com senha por MONIQUE CARBONEL RABELLO - 11/05/2023 às 16:00:49.
Documento Nº: 3754329-731 - consulta à autenticidade em https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=3754329-731

https://linksiga.trf2.jus.br

	JFRJ-MEM-2023/04128-A